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Montag 
Dojo 1

Montag 
Dojo 2

Dienstag 
Dojo 1

Dienstag 
Dojo 2

Mittwoch
Dojo 1

Mittwoch
Dojo 2

Donnerstag
Dojo 1

Donnerstag
Dojo 2

Freitag
Dojo 1

Freitag
Dojo 2

Samstag
Dojo 1

Samastag
Dojo 2

09.00 - 10.0009.00 - 10.00
YogaYoga

09.00 - 10.0009.00 - 10.00
YogaYoga

9.30 - 11.009.30 - 11.00
Wettkampf Wettkampf 
KarateKarate

9.30 - 11.309.30 - 11.30
Boxen/KickboxenBoxen/Kickboxen
Sparringtreff Sparringtreff 
(Open)(Open)
Open Matt Open Matt 
SparringSparring
Wettkampf Wettkampf 
TrainingTraining

10.00 - 11.0010.00 - 11.00
U35 KarateU35 Karate

17.00 - 18.0017.00 - 18.00
BonsaiBonsai
(5-6 Jahre)(5-6 Jahre)

17.00 - 18.0017.00 - 18.00
BonsaiBonsai
(5-6 Jahre)(5-6 Jahre)

18.00 - 19.0018.00 - 19.00
WettkampfWettkampf
KarateKarate

18.00 - 19.00 18.00 - 19.00 
Kinder KickboxenKinder Kickboxen

18.00 - 19.0018.00 - 19.00
Kinder KarateKinder Karate
(ab 7 Jahre)(ab 7 Jahre)
Alle GurteAlle Gurte

18.00 - 19.0018.00 - 19.00
Kinder KickboxenKinder Kickboxen

18.00 - 19.0018.00 - 19.00
WettkampfWettkampf
KarateKarate

18.00 - 19.0018.00 - 19.00
Kinder KarateKinder Karate
(ab 7 Jahre)(ab 7 Jahre)
Alle GurteAlle Gurte

18.00 - 19.0018.00 - 19.00
Kinder KickboxenKinder Kickboxen

19.00 - 20.0019.00 - 20.00
Boxen - Boxen - 
Kickboxen Kickboxen 
FrauenFrauen

19.00 - 20.0019.00 - 20.00
Boxen - Boxen - 
Kickboxen Kickboxen 
FrauenFrauen

19.00 - 21.0019.00 - 21.00
Kick/ThaiboxenKick/Thaiboxen

19.00 - 20.1519.00 - 20.15
KarateKarate
(Jugendliche/(Jugendliche/
Erwachsene)Erwachsene)
Alle GurteAlle Gurte

19.00 - 20.1519.00 - 20.15
KarateKarate
(Jugendliche/(Jugendliche/
Erwachsene)Erwachsene)
Alle GurteAlle Gurte

19.30 - 20.3019.30 - 20.30
Body CombatBody CombatTMTM  
LesMillsLesMills

19.30 - 21.0019.30 - 21.00
MMAMMA

19.30 - 20.00 19.30 - 20.00 
Cross Workout-Cross Workout-
Circuit Func-Circuit Func-
tionaltional

19.30 - 21.1519.30 - 21.15
Boxen Boxen 
Kickboxen MMAKickboxen MMA

19.15 - 20.1519.15 - 20.15
Body CombatBody CombatTMTM  
LesMillsLesMills

19.30 - 21.0019.30 - 21.00
MMAMMA

19.30 - 21.1519.30 - 21.15
Boxen Boxen 
Kickboxen MMAKickboxen MMA

Les Mills Body Combat und Kurse (Jedermann/-frau)
Kursplan MMA auf fightsportwil.ch

Fitness Öffnungszeiten
Mo - Fr. 08.30 - 21.30 Uhr
Sa - So 09.00 - 14.00 Uhr

Dojo 1 = WEIDSTRASSE 9, 9535 WILEN B. WIL      Dojo 2 = Fightsport Wil, Breitenstrasse 14, Rickenbauch b. Wil


